[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Сельская Дума сельского поселения

«Село Хотень»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2020 года                                                                                          № 13
О регистрации депутатского объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в  Сельской Думе

сельского  поселения «Село Хотень»

     Рассмотрев уведомление и приложенные документы о создании депутатского объединения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в   сельской Думе сельского поселения «Село Хотень», Сельская Дума  сельского поселения «Село Хотень»  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатское объединение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сельской Думе сельского поселения «Село Хотень», образованное депутатами Сельской Думы четвертого созыва на основании свободного волеизъявления в следующем составе:
1) Безбородову Ольгу Петровну;
2) Демкина Василия Ивановича;
3) Дорину Любовь Сергеевну;

4) Индрей Татьяну Владимировну;

5) Луканина Виталия Ивановича;

6) Петрухину Марию Владимировну;

7) Свиридову Валентину Васильевну.

 2. Считать руководителем депутатского объединения партии «Единая Россия» Свиридову Валентину Васильевну , заместителем руководителя –  Индрей Татьяну Владимировну.
Основание: протокол организационного заседания от 22.09.2020 г. № 1.
3. Данное решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения
«Село Хотень»                                                            Л.С. Дорина